
:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(4 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2021 года

О внесении уточнений в решение Совета 
депутатов МО Новоладожское 
городское поселение «О бюджете 
муниципального образования
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Ленинградской области 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов» № 
73 от 23Л2.2020 г., №8 от 26.01.2021г. 
№18 от 14.05.2021г., № 37 от
23.07.2021г., № 42 от 17.09.2021г., №59 
от 26.11.2021г.

№67

В связи с необходимостью уточнения бюджета МО Новоладожское городское 
поселение 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района 
Ленинградской области от 23.12.2020г. № 73 «О бюджете муниципального 
образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального 
района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов 
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области от 26.01.2021г. № 8, от



14.05.2021г. №18, от 23.07.2021г. №37, от 17.09.2021г. №42, от 26.11.2021г. 
№59) следующие изменения:
1.1.Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета МО Новоладожское 
городское поселение на 2021 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Новоладожское 
городское поселение в сумме 218 768,4 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета МО Новоладожское городское поселение в 
сумме 226 365,7 тысяч рублей;

- дефицит бюджета МО Новоладожское городское поселение в сумме 7 597,3 
тысяч рублей.

.* г 
: |

1.2. Пункт 6 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить резервный фонд администрации Новоладожского городского 

поселения:
на 2020 год в сумме 382,7 тысяч рублей,
на 2021 год в сумме 400,0 тысяч рублей, j
на 2022 год в сумме 400,0 тысяч рублей,».

1.3. Пункт 8 статьи 6 изложить в следующей редакции: . j-
«8. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного 
фонда МО Новоладожское городское поселение: | ; ... i

на 2021 год в сумме 6526,3 тысяч рублей, 
на 2022 год в сумме 3965,2 тысяч рублей, I ,
на 2023 год в сумме 2160,0 тысяч рублей,

1.4. Пункт 4 статьи 7 изложить в следующей редакции: ]
«4.Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации МО 

Новоладожское городское поселение: , r , j
на 2021 год в сумме 19 678,8 тысяч рублей, 
на 2022 год в сумме 21 041,3 тысячи рублей, 
на 2023 год в сумме 21 881,2 тысяч рублей.».

1.5. Пункт 8 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«8. Установить верхний предел внутреннего долга МО Новоладожское 
городское поселение: . г 1, ..
на 1 января 2022 года в сумме 2468,9 тысяч рублей, 
на 1 января 2023 года в сумме 3775,4 тысяч рублей, 
на 1 января 2024 года в сумме 4590,8 тысяч рублей,».

: :■ : . 'У i ; ;
1.6. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

. • . .  . , !
1.7. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления доходов \\ бюджета 
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

: ; • , ;!;• ■



1.8. Приложение №3 «Безвозмездные поступления бюджета муниципального 
образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального 
района Ленинградской области 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
(прилагается).

1.9. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам 
подразделам 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой 
редакции (прилагается).

1.10. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 
статьям (муниципальным программам МО Новоладожское городское поселение и 
непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации 
расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов 
бюджетов 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой 
редакции (прилагается).

: ; j
1.11. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов МО Новоладожское
городское поселение 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить 
в новой редакции (прилагается)., . .

[ : ' ! ' ' : :■ ‘ ! ' I  •

1.12. Приложение №9 «Программа муниципальных заимствований МО 
Новоладожского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 
средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам,

Глава муниципального образования 
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального район! 
Ленинградской области А.Н. Кузьмин



? УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета депутатов 

МО Новоладожское гЬродское поселение 
от 27 декабря 2021г. №67 

(приложение 1) 

< '■

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новоладожское 
городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов

тыс.руб.
код бюджетной 
классификации

НАИМЕНОВАНИЕ
сумма |

2021 год 2022 год 2023 год

000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

2 468,9 3 775,4 4 590,8

000 01 02 00 00 13 0000 710
Получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетами городских поселений в валюте 
Российской Федерации

2 468,9 3 775,4 4 590,8

000 01 02 00 00 13 0000 810
Погашение бюджетами городских поселений 
кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

0,0 2 468,9 1 3 775,4

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджетов

5 128,4 1 500,0Г

1

__

1700,0
Ч ! ’

Всего источников внутреннего 
финансирования

7 597,3 5 275,4 
*

6 290,8

1

I
I

)*

I

i.
i



JУТВЕРЖДЕН* 
решением Совета депутатов 

МО Новоладожское городское поселение 
от 27 декабря 2021 г №67;

(приложение 2)

Прогнозируемые поступления доходов бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района Ленинградской области по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций 

сектора государственного управления, относящиеся к доходам бюджета нй 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 Годов

к о д  б ю д ж е т н о й  
к л а с с и ф и к а ц и и ИСТОЧНИКДОХОДОВ •

2021
т ы с .  р у б .

2022
т ы с .р у б .

2023
т ы с .р у б .

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 5 7  0 7 5 , 5 5 1  8 5 2 , 4 5 5  5 4 0 , 5
1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 14 649,8 15 572,7 ! 16 662,8
1 01 02000 01 0000 ПО гТалог на доходы физических лиц 14 649,8 15 572,7 ! 16 662,8

1 01 02010 01 1000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются 
в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

14 259,8

•: !», 1{

15 162,7

ч

I
16 234,8

1 01 02020 01 1000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации

300,0 315,0

г !

j 330,0

• 1 I •'

1 01 02030 01 1000 ПО
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации 90,0 95,0,<Г ( 1 ! 98,0

7 1 ’

1 03 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ). РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ j

1 706,1 1 731,7 г j  1 747,3

1 03 02000 01 0000 п о Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской 
Федерации

1 706,1 1 731.7 i 1 74?’3

1 03 02230 01 0000 ПО
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

790,1 800,1
Т “

■ 1 800,3

I 03 02240 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты

4,6
I .?
. Л 8 . 1 4-8

1 03 02250 01 0000 ПО
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

1 026,3 .1 059,3
i

. ,  1 074,9 .

1 03 02260 01 0000 ПО
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

-114,9 -132,5 • -132,7

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 8 751,8 8 877,5 9 005,9
1 06 01000 00 0000 п о Налог на имущество физических лиц 1 277,0 1 328,0 1 381,0

1 06 01030 13 0000 п о Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту 
налогообложения, расположенному в границах поселения

1 277,0 1 328,0 ! 1 381,0

1 06 06000 00 0000 п о Земельный налог 7 474,8 -7 549,5 • Г 7 624,9

1 06 06043 13 0000 п о
Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 
Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в 
границах поселения

1 824,8 .1 465,5 ! 1 484,4 . . .

1 06 06033 13 0000 п о
Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 
Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в 
границах поселения

5 650,0 'б 084,0 6 140,5

1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

20 820,8 19 325,0 20 044,9

1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных 
земельных участков

4 100,0

• I '

.2 400,0 2 500,0

1 11 05025 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений 
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

230,9 100,0 100,0

1 !

1 11 05075 13 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за 
исключением земельных участков)

15 243,2 15 620,0 16 244,9

1 11 09045 13 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских 
поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных)

1 246,7 1 205,0 1 200,0

1 13 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА

309,9 • 0,0 0,0

1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений 309,9 0.0 0.0
1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 9 617,1 4 995,5 6 679,6

114 02053 13 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских 
поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

4 067,0 1 094,0 | 805,0



v \ !

____ J____L_______

1  !
I

1 14 06000 00 0000 430 I I I
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

1
550, 5001.5 5 874,6

j_______
1 14 06013 13 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не 
оазгоаничена и которые расположены в границах городских поселений

211,5 ’ к
*

801,5 . 500,0

1 14 06025 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских Поселений 
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 1' 602,6 i

[; «Я;
2 000,0 5 274,6

1 14 06313 13 0000 430

Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственное! 
результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участ 
государственная собственность на которые не разграничена и которые расположен 
границах городских поселений

ги, в 
ков, 
ы в

„0 .0

•

100,0
1

100,0

1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ. ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 70,0 ! 100,0 1 100,0

1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов.
_____________________________________________L_L_______________________ IS а» 1___

i o ,
; •

! 80,0 80,0

1 16 07090 13 0000 140
Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в 
случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальны 
органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения

: $
: , . 

, 0  .

! ? °

20,0

1 »

1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 150,0 1 250,0 I 300,0 1

1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы С'. (150,0 : 1250,0 1 300,0

2 00 00 000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1 6 1  6 9 2 , 9 2 4  3 3 7 , 1 2 2  8 4 7 , 8

ВСЕГО ДОХОДОВ 2 1 8  7 6 8 , 4 7 5 1 8 9 , 5 7 8  3 8 8 , 3

i :i ■:

i  ; | ; : l

*
- 1.‘: 

-В. г  .

I I Iщ
■г

Г Г

В -  ..

. . 4 -

8  !:i

Ш
Ь> •

Hi

■L.l
Е|.
-LL

ti;
II:

■ i

..! .1 и

 ̂II
. I i i
15 ;; , f.;

i]i

|i; i I
l

i  •,

t
- . i
p i

■ r



УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов 

МО Новоладожское городское поселение 
от .27 декабря 2021г. №67 

(приложение 5)

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 
расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Н а и м ен о в а н и е  р а зд ел а  и п о д р а зд ел а
код С у м м а , т ы с . руб.

раздела подраздела 2021 год 2 0 2 2  год 2 0 2 3  год

О б щ е г о су д а р с т в е н н ы е  в о п £ о с ы _ _ 01 0 0 22 20 6 ,5 23  152,9 24  04 2 ,6

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

0103 50,0 52,0 54,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

0104 19 678,8 21 041,3 21 881,2

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0106 60,5 60,5 60,5 .

Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 150,0 0,0 0,0
Резервные фонды 0111 382,7 400,0 400,0
Другие общегосударственные вопросы 0113 1 884,5 1 599,1 1 646,9

Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 0200 59 4 ,7 57 1 ,5 0 ,0

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 594,7 571,5 0,0
Н а ц и о н а л ь н а я  б е зо п а с н о с т ь  и п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  

д е я т е л ь н £ £ т ^ _
0300 182 ,0 3 0 1 ,0 31 4 ,0

Гражданская оборона 0309 0,0 . • 52,-0 ■ 54,0-

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного харатера, пожарная безопасность 0310 182,0 187,0 ” 195 Д.

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

0314 0,0 62,0 65,0

Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 04 0 0 6 8 2 4 ,8 4 42 6 ,2 2 64 2 ,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 6 526,3 3 965,2 2 160,0
Другие вопросы в области национальной экономики 0412 298,5 46 Г,0 482,0

Ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о е  х о зя й с т в о 050 0 -  169 9 0 3 ,7 33  0 00 ,2 • 34  60 8 ,4

Жилищное хозяйство 0501 1 211,9 1 260,0 1 725,4
Коммунальное хозяйство 0502 7 628,8 2 036,1 1 850,0
Благоустройство, всего 0503 - 161 063,0 29 704,1 - 31 033,0

К у л ь т у р а , к и н ем а т о г р а ф и я 080 0 '• 14 4 5 6 ,8 11 52 4 ,5 12 756 ,9

Культура 0801 14 456,8 11 524,5 12 756,9

С о ц и а л ь н а я  п о л и т и к а 1000 8 2 0 0 ,8 2 144,2 1 43 3 ,0

Пенсионное обеспечение 1001 1 045,4 1 078,0 1 433,0

Охрана семьи и детства 1004 7 155,4 1 066,2 0,0

Ф и зи ч е ск а я  к у л ь т у р а  и сп о р т 1100 3 99 6 ,4 4 41 0 ,0 4 85 0 ,0

Физическая культура 1101 ; 3 996,4 4 410,0 4 850,0

И т о г о  р а с х о д о в  п о к од ам  б ю д ж е т н о й  к л а сси ф и к а ц и и " 2 26  3 6 5 ,7 79  530 ,5 80  64 6 ,9

Условно утвержденные расходы 1 93 4 ,4 4 03 2 ,2

В сего  р а сх о д о в • 22 6  3 6 5 ,7 81 46 4 ,9 - 8 4  679,1

•(



Г"

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета депутатов , 

МО Новоладожское городское поселение 
от 27 декабря 2021г. М б7 

(гфиложение 6 )

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО Новоладожского городского поселения и

Наименование КЦСР КВР КФСР
I Сумма

2021 год • 2022 год ■ 2023' год

Муниципальная программа "Комплексное развитие систем ж илтцно - 
коммунальной инфраструктуры на территории МО Новоладожское городское 
поселение"

01 0 00 00000 6 443,5 j

Т

'{ 1 375,6;
.1 • ' :

1 985,4;

Подпрограмма "Ремонт жилых помещений, находящихся & собственности МО 
Новоладожское городское поселение "

01 1 00 00000 260,0: 270,4

Основное мероприятие "Ремонт жилых помещений, находящихся в 
муниципальной собственности" 01 1 01 00000 . 1 260,0 270,4

Ремонт жилых помещений, находящихся в собственности МО Новоладожское 
городское поселение 01 1 01 10240 260,0; 270,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 01 1 01 10240 240 i 260,о! 270,4

Жилищное хозяйство 01 1 01 10240 240 0501 - ; 260,0 270,4
Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
на территории МО Новоладожское городское поселение "

01 2 00 00000 2 194,3 1 065,6 1 365,0

Основное мероприятие "Безаварийная работа в сфере энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности объектов коммунального комплекса" 01 2 01 00000 2 194,3 1 065,6'

){ . v" 1
1 3$5;0

Реализация мероприятий по повышению надежности и энергетической 
эффективности 01 2 01 10250 ' I *007,3 233,6’ 500.0 1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 01 2 01 10250 240 167,3 1 233,6; 500,0

Коммунальное хозяйство 01 2 01 10250 240 0502 167.3 233,6 500,0
Реализация мероприятий по повышению надежности и энергетической • 'г ■ 
эффективности

01 2 01 10250 '* Г 840,0
i

832,0! 865,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 2 01 10250 240 - •• .840,0- -! 832,0-
: 865»<j •

Благоустройство ................ 01 2 01 10250 240 0503 - .840,0. 832,0. 865,0 .
П риобретение автономны х источников электроснабж ения (дизель- 
генератора) для резервного электроснабж ения объектов 
ж изнеобеспечения населенны х пунктов Л енинградской области ' Г "

01 2 01 S4270
... . . -

1 187,0
•1 Jfi*,- < Г ; j ‘ j

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (ЛО) 01 2 01 S4270 240 • --534,2 -  f  - ■

Коммунальное хозяйство 01 2 01 S4270 240 0502 534.2 .
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (МБ) 01 2 01 S4270 240 652,8 \ -

Коммунальное хозяйство 01 2 01 S4270 240 0502 652,8 - • -
Подпрограмма "Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории 
МО Новоладожское городское поселение к работе в осенне-зимний период" 01 3 00 00000 4'199,2 Т '  ]> :! ' ’ : • ’ '

Основное мероприятие «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения к 
работе в осенне-зимний период "

01 3 01 00000 4-199,2-

Реализация мероприятий по повышению надежности и энергетической 
эффективности 01 3 01 10260 64,0 1 f*  .

X

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 3 01 10260 240 ’ 64,0 
}

vv * \ -

Коммунальное хозяйство 01 3 01 10260 240 0502 64,0 .
Реализация мероприятий по обеспечению устойчивого функционирования 
объектов теплоснабжения на территории Ленинградской области 01 3 01 S0160

. . .  .
4(135,2 - j

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (ЛО) 01 3 01 S0160 240 3-597,6 • f  • .. *

Коммунальное хозяйство 01 3 01 S0160 240 0502 3 597,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (МБ) 01 3 01 S0160 240 :537,6: :: ■ [ I :

t  .

Коммунальное хозяйство 01 3 01 S0160 240 0502 537,6
Коммунальное хозяйство 01 3 01 70160 240 0502 - «
Подпрограмма “Газификация муниципального жилищного фонда,, 
расположенного на территории МО Новоладожское городское поселение"

01 4 00 00000 * 50,0' 50,0 • 50,0 •

Основное мероприятие «Газификация жилищного фонда” 01 4 01 00000 . 50.0. 50,0 jO.Q .
Реализация мероприятий по обеспечению перевода жилого фонда.на природный 
газ 01 4 01 10380 1 50,0' 50,0 "  50,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 4 . 
(муниципальных) нужд 01 4 01 10380 240 ' -  -j 50,0 - -  50(0 •’ 50,0* •

Коммунальное хозяйство 01 4 01 10380 240 0502 50,0 50(0 50,0
Подпрограмма "Приобретение коммунальной техники для нужд МО 
Новоладожское городское поселение" 01 5 00 00000 |  * ‘j 300,0

Основное мероприятие "Приобретение коммунальной техники " 01 5 01 00000 . . 300,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 5 01 10620 240 ... ] -  . - • 300,0 •

Коммунальное хозяйство 01 5 01 10620 240 0502 - зоо.а .
Муниципальная программа "Благоустройство территории Новоладожского 

городского поселения" 02 0 00 00000 22 890,6 | 21 547,8 22 652,0

Подпрограмма "Организация благоустройства на территории Новоладожского 
городского поселения " 02 1 00 00000 22890,6 ” 21 547,8 22 652,0

Основное мероприятие "Организация благоустройства" 02 1 01 00000 22 890,6 21 547,8 22 652,0
Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям субсидий 02 1 01 00170 . 21 780,1 . 21 339.8 22 436,0. .
Субсидии бюджетным учреждениям

02 1 01 00170 610 21-780,1 21 339,8 22 436,0

Благоустройство 02 1 01 00170 610 0503 21.780,1 . . 21 339,8 22 436,0
Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям субсидий 02 1 01 60300 .600,0 ; . , .
Субсидии бюджетным учреждениям 02 1 01 60300 610 (600,0. • J*

Благоустройство 02 1 01 60300 610 0503 .600,0 j ,  . i
Прочие мероприятия по благоустройству ........... 02 1 01 10290 .435,9 208,0 216,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд ' •? \ ,

02 1 01 10290 240 435,9 208,0 216,0

Благоустройство 02 1 01 10290 240 0503 :435,9 208,0 216,0
П роведение аттестации автом атизированны х рабочих мест проекта 

«П оквартирная карта Л енинградской области» 02 1 01 60440 ’ 74,6 . . . Г '. i !

Субсидии бюджетным учреждениям 02 1 01 60440 610 \ 74,6 !} .
! г

11

. л .



Благоустройство 02 1 01 60440 610 0503 I 74,6
Муниципальная программа "Дороги Новоладожского городского поселения" :

03 0  00 00000 6:526,3 3 965,2 2 160,6

Подпрограмма "Совершенствование и развитие автомобильных дорог местного 
значения Новоладожского городского поселения "

03 1 00 00000 4;881,9 3 565,2 1 750,6

Основное мероприятие "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения" 03 1 01 00000 4 881,9 3 565,2 1 750,0

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения 03 1 01 10140

.Г
1-700,0 500,0 510,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 03 1 01 10140 240 1;700,0 500,0 5.10,6

Дорожное хозяйство (дорожные Фонды) 03 1 01 10140 240 0409 1 -700,0 500,0 510,0
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения 03 1 01 SO 140 11416,2 Л ■

----- ”---*---

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 03 1 01 SO140 240

f
L;416,2 V* ГГ

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 03 1 01 SO140 240 0409 Г416.2 ! i  : -----------!'
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения 03 1 01 SO140 1*308,5 i *>• • : -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 03 1 01 SOHO 240 1:308,5 !ir .
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 03 1 01 SOHO 240 0409 1 *308,5 : % ' j J  •

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, имеющих приоритетный социально-значимый характер

03 1 01 S4200
■

2 957,0 1 127,5 ,

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 03 1 01 S4200 240 - ; 2 957,0 1 127,5

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) . 03 1 01 S4200. 240 0409 i. . 2 957.0. 1 127,5
Мероприятия, связанные с капитальным ремонтом и ремонтом автомобильных 
дорог общего пользования местного значения i . i , 03 1 01 10200 <457.2 : 108,2 m j

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 03 1 01 10200 240 • M l  1,51

. i .
Дорожное хозяйство (дорожные Фонды) 03 1 01 10200 240 0409 i411,5
Субсидии бюджетным учреждениям

03 1 01 10200 610 45,7 ' 108,2' 112,5

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 03.1 01 10200 610 0409 . .■ 45,7. 108,2. . 1.12,5

Подпрограмма "Повышение безопасности дорожного движения и снижение 
дорожно-транспортного травматизма в МО Новоладожское городское поселение"

03 2 00 ooooo . ll644,4_ 4.00,0 . 4.10,0

Основное мероприятие "Повышение безопасности дорожного движения и 
снижение дорожно-транспортного травматизма" 1 . 03 2 01 00000 1*644,4

.. .1 i
400,0 410,0

Установка предупреждающих дорожных знаков, «Лежачих полицейских», 
ограждений, устройство дорожной разметки и освещения пешеходных переходов 03 2 01 10190 L 644,4. 400,0 . 410,0 .

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

03 2 01 10190 240 i 075,7 i ~ -

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 03 2 01 10190 240 0409 1 075,7 - .
Субсидии бюджетным учреждениям

03201  10190 610 ......... |568.7" 400,0 4:10,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 03 2 01 10190 610 0409 568,7 400,0 410,0
Муниципальная программа "Обеспечение качественным жильем граждан на 

территории муниципального образования Новоладожское городское.поселение 
Волховского муниципального района”

. 04.0 oo ooooo . .  7 155,4 1 066,2 . . 200,0

Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий граждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий, на территории Новоладожского 
г о р о д с к о г о  поселения »

04 2 00 00000 7:155,4 1 066,2
' :

Основное мероприятие "Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий"

04 2 01 00000 7:155,4 1 066,2

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных 
выплат . „ ................ 04 2 01 L4970 320 7)155,4 1 066,2

.. i 1

Охрана семьи и детства 04 2 01 L4970 320 1004 7-155,4 1 066,2 ■ .5
Подпрограмма «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в'результате 
пожара муниципального жилищного фонда”

04 4 00 00000
i  • ■ l  ' 200,0

Основное мероприятие "Оказанию поддержки гражданам, пострадавшим в 
результате пожара муниципального жилищного фонда "

04 4 Ol 00000 - 200,0

Обеспечение мероприятий по оказанию поддержки гражданам, пострадавшим в 
результате пожара муниципального жилищного фонда 04 4 01 S0800 410 r f  • 200,0

Бюджетные инвестиции 04 4 01 S0800 410 .; Г 200,0
Жилищное хозяйство 04 4 01 S0800 410 0501 ! . * rT 200,0
Муниципальная программа "Безопасность Новоладожского городского 
поселения" 05 0 00 00000 185,5 304,5 : ЗЛ 7,5

Подпрограмма "Профилактика терроризма и экстремизма в границах
НовОЛадОЖСКОГО Г О Р О Д С К О Г О  поселения "  .  :

05 1 01 00000 62,0 65,Q

Основное мероприятие "Профилактика терроризма и экстремизма" 05 1 01 10120 . » . . . 62,0 65.0
Проведение мероприятий, направленных на профилактику терроризма и 
экстремизма *

05 1 01 10120 - 62,0 65,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
( муниципальных) нужд

05 1 01 10120 240 62,0 65,0

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной 
деятельности . 05 1 01.10120. 240 . P314 62,0 .. ... .65,0

Подпрограмма "Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций в границах Новоладожского городского поселения " 05 2 01 10100

. ..
147,0 152,0

;

Г58.6

Основное мероприятие "Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций" 05.2 01 .10100 :  . 147,0. 152,0 158,0

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций .обеспечение 
безопасности людей на водоемах, создание технических средств оповещения .. 
населения

3 r ;  * ■ i 

05 2 01 10100 147,0 . . 152,0 158,6
. i  :

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 2 01 10100 240 147,0 152,0 158,0

Защ ита населения и территории от чрезвы чайны х ситуаций природного и 
техногенного харатера, пож арная безопасность

05 2 01 10100 240 0310 147,0
-

152,0 158,0

Подпрограмма "Пожарная безопасность в границах Новоладожского городского 
поселения" 05 3 oo ooooo. 35,0 . ?£o. ... р7,0

Основное мероприятие "Пожарная безопасность ” 05 3 01 00000 35,0 35,0 •37,0
Мероприятия по обеспечению мер пожарной безопасности 05 3 01 10110 ■ 35,0 35,0 37,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 3 01 Ш110 240 35,0 ?£ о 737,6

Защ ита населения и территории от чрезвы чайны х ситуаций природного и 
техногенного харатера, пож арная безопасность

05 3 01 10110 240 I. 0310 35,0 . 35,0 . 31,Ь.
> 5

Г  |

• } .................... ; : г • ■ |
! i : > j

!

■ ' : : .................. ..... г
\Ь  [ 1

: . .  . I !



Подпрограмма "Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений в 
МО Новоладожское городское поселение"

05 4 00 00000 ! 3,5 3,5
3’i

Основное мероприятие "Обеспечение правопорядка и профилактика 
правонарушений " 05 4 01 00000 i 3,5 3.5 .

3,lОбеспечение выполнения органами местного самоуправления муниципальных 
образований отдельных государственных полномочий Ленинградской области в 
сфере административных правоотношений

05 4 01 71340
1 3’5

3,5 4
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 4 01 71340 240 ! 3,5 3,5 i • 3 ,|

Другие общегосударственные вопросы 05 4 01 71340 240 0113 j 3,5 3.5 3,?
Подпрограмма "Гражданская оборона на территории МО Новоладожское 
городское поселение" 05 5 00 00000 || 5?,0 54,0

Основное мероприятие "Гражданская оборона" 05 5 01 00000 1 - 52.0 54.6
Реализация мероприятий по гражданской обороне 05 5 01 10630 * - 52,0 34.0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 5 01 10630 240 I - 52,0

- 1— г т 

№ .
Граж данская оборона 05 5 01 10630 240 0309 ; - 52,0 <54,0

Муниципальная программа "Культура Новоладожского городского поселения" 06 0 00 00000 14 159,8 ! 11 524,5
т  ■ 1 ?

• 12 7̂ 56,9

Подпрограмма "Информационное и культурное обслуживание жителей 
Новоладожского городского поселения" 06 1 00 00000 13 141,2 10 280,5 ! 11 462,7

Основное мероприятие "Организации досуга и обеспечения жителей услугами 
культуры" 06 1 01 00000 13141,2 10 280,5 : 11 4152,7

Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям субсидий 06 1 01 00170 6 629,0 7 370,2 8 436.0
Субсидии бюджетным учреждениям 06 1 01 00170 610 6 629,0 7 370,2 8 436,0
Культура 06 1 01 00170 610 0801 6 629.0 7 370,2 8 4-36,0
Развитие местного традиционного народного художественного творчества 06 1 01 60300 500,0
Субсидии бюджетным учреждениям 06 1 01 60300 610 500,0 13 :
Культура 06 1 01 60300 610 0801 500,0 - 1 . • - -
Выплаты стимулирующего характера работникам учреждений к у л ь т у р ы 06 1 01 S0360 6 012,2 2 910.3 3 026,7
Субсидии бюджетным учреждениям

06 1 01 S0360 610 6012,2 2 910,3 3 026,7

Культура 06 1 01 S0360 610 0801 6012.2 2 910,3 3 026,7
Подпрограмма "Культурно-досуговые мероприятия Новоладожского городского 
поселения" 06 2 00 00000 1018,6 ‘ 1 244,0 ' ~1 294,2

Основное мероприятие "Культурно-досуговые мероприятия" ■06 2 01 00000 1 018,6 1 244.0 -1 294,2
Организация и проведение праздничных мероприятий 06 2 01 10040 883,6 1 244.0 ■ -  1 294.2
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

06 2 01 10040 240 : jioo .o 104,0 108,2

Культура ................... 06 2 01 10040 240 0801 100,0 104,0 108,2
Субсидии бюджетным учреждениям

06 2 01 10040 610 783,6" 1 140,0 1 Гвб.О
1

Культура 06 2 01 10040 610 0801 •783,6- 1 140,0 — 1 1«6,0
Организация и проведение мероприятий в сфере культуры 06 3 01 60140 : 80.0- ........ . 1 -1
Субсидии бюджетным учреждениям

06 3 01 60140 610 00 р о I h
Культура 06 3 01 60140 610 0801 80,0 5
Расходы за счет резервного фонда администрации Волховского муниципального 
района

06 2 01 60660 55,0 ' 4 410,0 ' " "  '4 850,0'

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

06 2 01 60660 240 - 55,0 '
. - i L . . — ~

Культура 06 2 01 60660 240 0801 55,0 ' *ЕТ
Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в МО 
Новоладожское городское поселение" 07 0 00 00000 • 3 996,4- 4 410,0 ■ -Г 4 850,0

Подпрограмма "Обеспечения жителей Новоладожского городского поселения 
услугами физической культуры и спорта"

07 1 00 00000 : 3759,9 4 200,0 ■ 4 600,0

Основное мероприятие "Организации досуга и обеспечения жителей МО 
Новоладожское городское поселение услугами физической культуры и спорта" 07 1 01 00000 3 759,9 4 200,0 4 600,0

Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям субсидий 07 1 01 00170 3 709,9 4 200,0 . .4 6,00.0.
Субсидии бюджетным учреждениям 07 1 01 00170 610 3 709,9 4 200,0 4 600,0
Физическая культура 07 1 01 00170 610 1101 . 3 709,9 4 200,0 . 4 600,0.
Развитие объектов физической культуры и спорта 07 1 01 10630 . 50,0. ’ - ; ; - ;
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

07 1 01 10630 240 -  ' 50,0- ] - ' :  ; -•

Физическая культура 07 1 01 10630 240 1101 . 50,0; - *
Подпрограмма "Развитие спорта на территории МО Новоладожское городское 
поселение" 07 2 00 00000 •236,5 : 210,0 • • 250,0

Основное мероприятие "Подготовка и проведение спортивных мероприятий
07 2 01 00000 '  236,5: ! " 210,0 : :  Т 250,0

Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям субсидий 07 2 01 10040 .236,5: 210,0 . 250.0
Субсидии бюджетным учреждениям

07 2 01 10040 610 236,5 210,0 250,0

Физическая культура 07 2 01 10040 610 1101 . .236.5. 210.0 . . 250,0
Муниципальная программа "Социальная поддержка отдельных категорий 
граждан" 08 0 00 00000 1 045,4 ’ 1 078,0 ' 1 433,0

Подпрограмма "Материальная помощь отдельным категориям граждан МО 
Новоладожское городское поселение"

08 1 00 00000 ' 1 045,4 1 078,0 1 433,0

Основное мероприятие"Доплата к пенсиям муниципальных служащих" 08 1 01 00000 1,045,4. 1 078.0 . 1 433,0
Доплата к пенсиям муниципальных служащих 08 1 01 03020 1 045,4 1 078,0 . 1 433,0
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам . .. . ... 08 1 01 03020 310 - Г045.4 • - • 1 078,0 ‘ -  1 433,0

Пенсионное обеспечение . 08 1 01 03020 310 1001 . 1,045,4 1 078,0 , 1 433,0
Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства в 
МО Новоладожское городское поселение"

09 0 00 00000 ’ - 45,0 ■ 50,0

Подпрограмма "Развитие малого и среднего предпринимательству в 
Новоладожском городском поселении "

• 09 1 00 00000 * ' 45,0 ‘ ' 50,Cf

Основное мероприятие "Развитие малого и среднего предпринимательства" .... - 09 1 01 00000 -  - ’ 45,0 ■ 50,0

Поддержка малого и среднего предпринимательства 09 1 01 10440 45,0 , 50,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

09 1 01 10440 240 ■ - ’ 45,0 ' 50,0

Другие вопросы в области национальной экономики 09 1 01 10440 240 0412 . . . .  : 45,0 50,0
Муниципальная программа "Благоустройство территорий г.Новая Ладога - 

административного центра муниципального образования Новоладожское 
городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 
области"

* j 1* Г ) I”

• 11 0 00 00000
* \ ! г ; г;

• - 1 '267,3 266,3
i

t

1

Подпрограмма "Благоустройство сквера «Суворовский городок» а г.Новая Ладога 
ул. Суворова, у д. 12А (Дом офицерского собрания Суздальского пехотного полка, 
командиром которого был А.В.Суворов -  объект регионального значения)"

11 1 00 00000 . * 50,0

i . : •
Основное мероприятие "Благоустройство сквера" 11 1 01 00000 - 50,0 ’ 1

.1 ’I" '



Благоустройство сквера 11 1 01 10290 .  ; b o ,o
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

11 1 01 1 0 2 9 0 2 4 0 ' \ •* .  ii
; 7  ̂* >0.0 : -  » j

Благоустройство 11 1 01 10290 2 4 0 0 5 0 3 . . . 5 0 ,0 77

Подпрограмма "Устройство спортивной площадки с установкой спортивного 
оборудования и скамеек по адресу г. Новая Ладога, микрорайон «Южный»

11 2 0 0  0 0 0 0 0
i i !

1*267,3
s j i f \ i

Основное мероприятие "Устройство спортивной площадки микрорайон 
«Южный»"

11 2 01 0 0 0 0 0 1 ;267 ,3 2 j16 ,3  i
i

"j
Устройство спортивной площадки микрорайон «Южный» 11 2 01 S 4 6 6 0 1 26 7 ,3 2 3 6 ,3 J
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

11 2 01 S 4 6 6 0 2 4 0 1 ■1 .267 ,3 F. i 
2 ^ - 3 - “ i

Благоустройство 11 2 01 S 4 6 6 0 2 4 0 0 5 0 3 1 '2 6 7 ,3 2 1 6 ,3  1 .<
Муниципальная программа "Общество и власть" 12 0  0 0  0 0 0 0 0 4 6 9 ,6 2 9 7 ,0  i 3 0 8 ,9
Подпрограмма "Развитие информационного пространства в МО Новоладожское 
городское поселение"

12 1 0 0  0 0 0 0 0 ;4 6 9 ,6 2 ^ 7 ,0  1 3 0 8 ,9
Основное мероприятие "Повышение информационной открытости органов 
местного самоуправления МО Новоладожское городское поселение ";

1
12 1 01 0 0 0 0 0

j i
4 6 9 ,6
; ; 2

i ! ; 
9 7 ,0 3 0 8 ,9

!). j

Оказанием услуг средствами массовой информации органам местного 
самоуправления МО Новоладожское городское поселение 12 1 01 10480 [469,6 2?? .°  i 3 0 8 , Sj
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 12 1 01 10480

[ j | i i . :
2 4 0 4 6 9 ,6 :

J ill
2 9 7 ,0  |
i r i

3 0 8 ,9
•• ,!•

Другие общегосударственные вопросы 12 1 01 1 0 480 2 4 0 011 3 4 6 9 ,6 2 9 7 ,0  : 3 0 8 ,9
Муниципальная программа "Формирование комфортной городской среды на 
территории МО Новоладожское городское поселение "

• j3  o o o o o o o o 1 2 9 3 8 0 ,8 1 4 8 , 0  ! 1 7 1 6 ,0
Подпрограмма "Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов" ' 13 1 0 0  0 0 0 0 0 8 ’6 7 8 ,2 ‘ ' *“ 9 5 8 ,0  ; '  *; 9 1 6 Д
Основное мероприятие "Проведение работ по благоустройству дворовых 
территорий многоквартирных домов" .!.! . : 13 1 01 0 0 0 0 0 '  8 6 7 8 , 2 ' ......  4 e , o : * 9 1 6 , cj
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий муниципальных 
образований Ленинградской области . 13 1 01 S 4 4 5 0 7 4 1 5 ,1  . ! ,!:• j
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (ЛО) 13 1 01 S 4 4 5 0 2 4 0 * * 7 4 1 5 ,  l !

1 !

[ I  Щ
Благоустройство . 13 I 01 S 4 4 5 0 2 4 0 . 0 5 0 3 . . 7 .4 1 5 ,1 . • • [
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (МБ) .ы. ..1. . . . .

. 13 1 01 S 4 4 5 0 2 4 0 7 4 1 5 ,1
. .. l i  ; •i

Благоустройство V .: . . ! ............. L 13 1 01 S 4 4 5 0 2 4 0 0 5 0 3  . 7 .4 1 5 ,1 . -1
Формирование комфортной городской среды .... . . . . . 13 1 01 1 0 500 .4 7 3 .5 . 9 5 8 ,0  : 916 ,(1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных : ' (
(муниципальных) нужд i

.; |

i ; i ! о . 13 1 01 105 0 0 2 4 0 1 |  . 4 7 3 , 5 '
i I
i i

. 9 5 8 .0  1 . . . . 9 1 6 , a
Благоустройство 13 1 01 Ю 500 2 4 0 0 5 0 3 4 7 3 ,5 9 5 8 ,0 9 i 6 ,d
Поддержка развития общественной инфрастктуры ..... : 13 1 01 S 4 8 4 0 :7 8 9 ,6 i ■ t
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд .Л ......... .

, 1 3  1 0 1  S 4 8 4 0 2 4 0 ;7 8 9 ,6 [ | ! I : . [

Благоустройство 13 1 0 1  S 4 8 4 0 2 4 0 0 5 0 3 7 8 9 ,6 -
Подпрограмма "Благоустройство общественных территорий" 13 2  0 0  0 0 0 0 0 1 2 0 .7 0 2 .6 50Й .0 8 0 0 ,0
Основное мероприятие "Проведение работ по благоустройству общественных 
территорий" . . .

13 2 01 0 0 0 0 0 ' 1 0 7 1 6 ,9 " i "  ■- 5 0 0 ,0  ' • — 8 0 0 ,( 4 '

Формирование комфортной городской среды : 13 2 01 1 0 500 4 9 0 6 ,5 5 0 0 .0 8 0 0 ,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд j | , Г  (у ; : 13 2 01 1 0 500

; , i: ! '
2 4 0 4*906 ,5^ 

Г 1
5 o 6 ' ° ; 8 0 0 ,oj'

Благоустройство • 13 2 01 1 0 500 2 4 0 ■ 0 5 0 3 4 -9 0 6 .5 1 ; ....... 5 0 0 ,0  ; . — g o o ,© -•
Формирование комфортной городской среды 13 2  F 2  5 5 5 5 0 28  4 8 5 ,7 ' ' «. :
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 13 2 F 2  5 5 5 5 0 2 4 0 28  4 8 5 ,7 ; i « 1? i -J

Благоустройство . 13 2 F 2  5 5 5 5 0 2 4 0 0 5 0 3 2 8 .4 8 5 .7 . .r
Реализация мероприятий, направленных на создание комфортной городской 
среды в малых городах и исторических поселениях-победителях Всероссийского 
конкурса лучших проектов комфортной городской среды • i .

: ! H  "
: 13 2 F 2  5 4 2 4 0 : : l i 8 2 ;0 0 0 ,0 Л

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государстве иных 
(муниципальных) нужд ,1| | . | 13 2 F 2  5 4 2 4 0 2 4 0 <эГЧ ” 

00 ; . t; .

Благоустройство = 13 2  F 2  5 4 2 4 0 2 4 0 0 5 0 3 82  -000 ,0  ■ j • - - r  ■■
Расходы за счет резервного фонда администрации Волховского муниципального 
района

13 2 01 6 0 6 6 0 5 3 1 0 ,4  ■ ■ j"
Уплата налогов, сборов и иных платежей ' 13 2 0 1 6 0 6 6 0 8 5 0 5 '3 1 0 ,4 ' .  •
Благоустройство 13 2  0 1  6 0 6 6 0 8 5 0 0 5 0 5 5 3 1 0 ,4 - . . . . i

Муниципальная программа "Повышение эффективности деятельности органов 
местного самоуправления МО Новоладожское городское поселение"

! 14 0  0 0  0 0 0 0 0
t r j 1

* 5 4 , P * 199 ,7  :
1 : -

Г— -----
207 ,6

Подпрограмма "Развитие системы муниципальной службы" ! 14 1 0 0  0 0 0 0 0 ! 5 4 , l 1 199 ,7 2 0 7 ,6
Основное мероприятие "Усовершенствование уровня подготовки муниципальной 
службы МО Новоладожское городское поселение " ' 1 4  1 01 0 0 0 0 0 : i ; 5 4 ,1 ? i. ._  117,0Й 5 .5
Повышение квалификации и участие в конференциях 14 1 01 1 0 520 • 5 4 ,1 - 112,5 • 117 ,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ; : 
(муниципальных) нужд т ............... ... — . 14 1 01 1 0 520 2 4 0 1. i  

i 5 4 , i ! .. - 112,5  .
: . i: . 

. .  L  U 7 ,0 .
Другие общегосударственные вопросы 14 1 01 1 0 520 2 4 0 0 1 1 3 • 54,1 112,5 117 .0
Основное мероприятие "Обеспечение проведения диспансеризации : 
муниципальных служащих МО Новоладожское городское поселение "

j 14 1 0 2  p o o o o i * 4 87 ,2 9 0 ,6
Проведение диспансеризации муниципальных служащих • 14 1 0 2  10530 : - • 87 .2 9 0 ,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд ......... :....

1 ' F ‘ ; • ’ 14 1 0 2  1 0 530 2 4 0 . * 1
- 7 ; _ 87,2 9 0 ,6

Другие общегосударственные вопросы ‘ 14 1 0 2  1 0 5 3 0 2 4 0 0 1 1 3 ' 8 7 ,2 ’ ’ 9 0 ,6  '
Муниципальная программа "Возведение, сохранение и ремонт военно- . 
мемориальных объектов на территории МО Новоладожское городское поселение"

; : r • i . 
i 16 0  0 0  0 0 0 0 0 . . Г - i. 4 • -

! ‘ 106.0} . . . .  , ; u . 1 0 0 ,0  '
Подпрограмма "Возведение, сохранение и ремонт военно-мемориальных 
объектов” 2Д  Л . .  . 11'.'.

* 16 1 0 0  0 0 0 0 0 I - 1 ::; . i o o ,o i o o ,d  .
Основное мероприятие "Проведение работ по благоустройству,возведению,- -■ 
сохранению и ремонту и содержанию памятников и обелисков Великой 
Отечественной войны" . . . . . . . .

.
. L  1 10Q.0

>- -  • b - i  H16 1 01 0 0 0 0 0
Проведение работ по благоустройству, возведению, сохранению, ремонту и. 
содержанию военно-мемориальных объектов : i 6 1 o i  10560 • }■• .  ■* io o ,o "  100 ,6  k
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд : 16 1 01 1 0 5 6 0i  .. i  l i  ; i 2 4 0 i :* i.. .1. 1 io o ,o 100,

L.
Благоустройство L . . . : 16 1 01 1 0 5 6 0 2 4 0 . 0 5 0 3 ., .1 . -  2 100 .0 i o o ,a• 1 .1  ТТЛ- - - •- - - - :- - - - - - - - - -1 * '* * ". 1 .  . .  ; ; i I j . %■ ! J

r :  г1 :  t l : :  i l i . . . .  .



М униципальная програм м а "О храна окруж аю щ ей среды  М О  * 
Н оволадожское городское поселение"

18 0 00 00000 , i;004,9 752,5 ... 4  .• ’. ? j?
Подпрограмма "Организация контейнерных площадок" 18 1 00 00000 1 -004,9 752,5 - i
Основное мероприятие "Создание мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов"

18 1 01 00000 :<>30,8 752,5 £
->

Мероприятия по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов

18 1 01 10590 i j !06,0
■ ;

j

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных < 
(муниципальных) нужд 18 1 01 10590 240 £>06,0

Коммунальное хозяйство 18 1 01 10590 240 0502 206,0' - •)
М ероприятия по созданию  мест (площ адок) накопления тверды х 
коммунальных отходов

18 1 01 S4960
• vfSi

’424,8 752,5 ;

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных j 
(муниципальных) нужд 18 1 01 S4960 240 j [ *424,81 752,5 <

Коммунальное хозяйство 18 1 01 S4960 240 0502 . ■424,8 752,5 _
Государственная поддерж ка закупки контейнеров для раздельного 1 
накопления тверды х коммунальны х отходов

18 1 G2 52690 $ 1374,1
•; !

i
j

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 18 1 G2 52690 240

J
374,1

1 !

1
-j

Коммунальное хозяйство 18 1 G2 52690 240 0502 374,1 : j -!
Муниципальная подпрограмма "Сохранение и популяризация объектов 
культурного наследия МО Новоладожское городское поселение”

19 0 00 00000 297,0 l i i
Подпрограмма "Сохранение и охрана объектов культурного наследия" 19 1 00 00000 ■297,0 : s - i

Основное мероприятие "Сохранение и охрана объектов культурного наследия" 19 1 01 00000 297,0 ; j . .. . * !

Мероприятия и проекты 19 1 01 10610 Vj 297,0 : (■ ! " j
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных | у 
(муниципальных) нужд ............ 19 1 01 10610 240 ' '297,0'

:
m\

Культура 19 1 01 10610 240 0801 297,0 ' i  ‘ -1 .
Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 67 0 00 00000 - . - — ’ 19789,3- • •21 153,8 • 21 995,7
Обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно
распорядительного органа муниципального образования)

! 67 2 00 OQOO0 - : • -4 . 2.417,7. .. . .2  525^0 j 2 626,0

Непрограммные расходы 67 2 01 00000 2 417,7 2 525,0 2 626,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций ; 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями’ 
органами управления государственными внебюджетными фондами

‘ 67 2 01 00150 * “ 2 412,0 ’ ‘ '2 525”,0 ' 2' 626,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 67 2 01 00150 120 2 412,0 2 525,0 ; 2 626,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской ‘ 
Федерации, местных администраций

’ }(
67 2 01 00150 120 • 0104-

! c *
- 2 412,0-

J
* 2 525,0 • - •  2 626,0

Г  рант за достиж ение показателей деятельности органов исполнительной 
власти субъектов Российской Ф едерации

'67  2 01 55400' ' * "5,7* ' ‘ 18 516,3 19 255,2

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов; 67 2 01 55490 120 .. i  1. - : 5 ,7 ’ • • -18 516,3 -  19 255,2

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской ■ ... 
Федерации, местных администраций

.67 2 01 55490
) 1

1.20 0104 .. 5,7_ .. .  .18  516*3 ... 19 255,2

Обеспечение деятельности центрального аппарата 67 3 00 00000 17 371,6 18 628,8 19 369,7
Непрограммные расходы ; 67 3 01 00000 17 37),6_ 18 628,8 ’ 19 369,7

Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного 
самоуправления в рамках обеспечения деятельности центрального аппарата

67 3 01 00150 ' ' Г 16 719,7 18 568,3 19 309,2

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов' 67 3 01 00150 120 . . 14,001,9. . . 16 859,3 . 17 533,7

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших ’ 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской ; 
Федерации, местных администраций

67 3 01 00150 120 . 0104 .

.. i ... i
14 601,9 16 859,3 . 17 533,7

.................... i. 1

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) Органов’ 67 3 01 60300 <500,0 • : :
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших.< 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

67 3 01 60300 120 0104 500,0
-  !_

! ) :

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

1 1
.6 7  3 01 00150. 240 11992,8. . .  1 612,0 i

: ) 
1 676,5

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших: 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

, j Г 

67 3 01 00150 240 0104 1 >92,8 1 612,0 .
: :  • i
1. 676,5

Исполнение судебных актов 67 3 01 00150 830 2,0 45,0 45,6
Функционирование Правительства Российской Федерации, высшрх ; | 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

67 3 01 00150 830 0104 " 2,0 45,0 { ’ 45,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей j 67 3 01 00150 850 . . 73,0.. •- . > : . j
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

67 3 01 0015Р
i ' i i .: ; s .

850 : 0104 73,0'
i ! • . ь » .1 : L- . 1

.. 1
' !
1 : i

j__
Г рант за достиж ение показателей деятельности органов исполнительной 
власти субъектов Российской Ф едерации

67 3 01 55490 91,4 'r !
) ; < j 

1

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
| |  . . . ... 67 3 01 55490 120 91,4. s i » ;

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

67 3 01 55490 120 0104 91,4 ‘i » t .» 

: )
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд .Ц . 67 3 01 00150 240 50,0_ 52",0 54,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

: ; i  t 
67 3 01 00150 240 ; 0103 • - :  50,0 . : : :  52,0 ; • 54,6

Межбюджетные трансферты на обеспечение 
функционирования контрольно-счетного органа 67 3 01 40040 ■ - j  .60,5. 60,5 1 .  ! '  60,5

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 67 3 01 40040 540 . 60,5 60,5 60,5

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

.6 7  3 01 40040 540 ’ 0106 [  i  60 ,5 . 60,5 '  60,i

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 68 0 00 00000 11 699.8 9 986.4 9 913.9



Обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО Новоладожское 
городское поселение 68 3 00 00000 ! 150,0

— ;— г
. . .

Обеспечение деятельности центрального аппарата 68 3 01 00000 150,0 1 •i
Обеспечение проведения выборов и референдумов 68 3 01 00150 150,0 - \
Специальные расходы .6 8  3 01 00150 880 .150,0 , ■ -j
Обеспечение проведения выборов и референдумов 68 3 01 00150 880 0107 |l50,0 L j

Непрограммные расходы . 68 9 00 00000 11.549,8 9 986,4 9 913,9
Непрограммные расходы 68 9 01 00000 11 549,8 9 986,4 9 913,9
Мероприятия в области коммунального хозяйства . 68 9 01 06010 1 020,4 1 000,0 1 000.0
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам 68 9 01 06010 810 1 020,4 1 000,0 1 000,6

Коммунальное хозяйство .6 8  9 01 06010 810 0502 1 020,4 1 000,0 1 000,0
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по 
государственной и муниципальной собственности 68 9 01 1ОО70 194,3 361,9 376,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 68 9 01 10070 240 194,3 361,9 376,4

Другие общегосударственные вопросы 68 9 01 10070 240 0113 i 194,3 361,9 376,4
Содержание имущества казны .6 8  9 01 10080 1610,8 300.0 . 300.0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 68 9 01 10080 240 «10,8 300,0 300,0

Другие общегосударственные вопросы 68 9 01 10080 240 0113 610,8 300,0 300,0
Ежегодный членский взнос в совет муниципальных образований .6 8  9 01 10090 ! 24.0 25.0 26,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 68 9 01 10090 850 i 24,0 25,0 26,0
Другие общегосударственные вопросы ■68 9 01 10090 850 0113 24,0 25,0 26,0
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 68 9 01 10130 •298,5 416,0 432,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 68 9 01 10130 240 ■ :298,5 ... 416,0 : 432,0

Другие вопросы в области национальной экономики 68 9 01 10130 240 0412 298.5 416,0 432.0
Взносы на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в НО 
"Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области"

) (
68 9 01 10220 1*211,9 -  i ooo;o

.......... * ‘ f  «

Г 255,0 ;

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд . 1 . . . . . . . . - . . . . . . . . 68 9 01 10220 240 1'211,9 1 000,0 1 255,0

Жилищное хозяйство ■ 68 9 01 10220 240 0501 1:211.9 - 1 000,0 . -1 255,0 •
Уличное освещение 68 9 01 10270 5 684,3 - 5 500.0 5 700,0 •
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
( муниципальных) нужд 68 9 01 10270 ‘240 5 671,3 “ 5 500,0

----- - 1)
’ ‘ 5 700,6 ’ 

1
Благоустройство ’ 4); ................... . ■ 68 9 01 10270 240 0503- 5 671.3 5 500.0 ........5 700,0 •
Уплата налогов, сборов и иных платежей 68 9 01 10270 850 : 13,0 . . ... . . ..: . J  .

Благоустройство 68 9 01 10270 850 0503 13,0
О плата электроэнергии за уличное освещ ение 68 9 01 60450 1 000,0 . T “
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных . 
(муниципальных) нужд '6 8  9 01 60450 240 • 1 000,0 : - ........ .. • *} ’

Благоустройство 68 9 01 60450 240 0503 ■ 1 000,0 L . . . .  .j .

Резервный фонд администрации МО Новоладожского городского поселения
: 68 9 01 10660 382,7 400,0 4 0 o i

Резервные средства ■68 9 01 10660 870 ■382,7 400,0 400,0 •
Резервные фонды 68 9 01 10660 870 ■ 0111 - -382,7 400,0 • 400,0 •
На осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 1 ....... 1 . . .. ' 6 8 9 0 1  51180 -г . . .  .: ■594,7 " ' * •  57 Г,5'

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
! :? !: , '6 8  9 01 51180 120 ■507,7 560,5 . . .  J .

’j
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 68901  51180 120 . 0203 «07,7 . . 560,5.
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных . 
(муниципальных) нужд 68 9 01 51180 240 ' “' ? 87,0 1 r.o

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 68 9 01 51180 240 0203 87,0 11,0 —  - 4
Прочие общегосударственные вопросы . 68 9 01 10490 .528,2 412,0 ........ 424,5
Уплата налогов, сборов и иных платежей 68 9 01 10490 850

404,4 iod,o 100,0 .

Другие общегосударственные вопросы 68 9 01 10490 850 . 0113 . 404,4 100,0 . . lo o .O
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных : . 
(муниципальных) нужд

: 68 9 01 10490 240
123,8 3i2;o '

-i— Y~
' 324,5
'  ! V

Другие общегосударственные вопросы .6 8  9 01 10490. 240 .. 0113 . .123,8 312,0. . . .  324,5 .
Итого расходов по кодам бюджетной классификации 226 365,7 79 530,5 80 646,9
Условно утвержденные расходы : • I I 0,0 1 934,4 4 0312
Всего расходов 226 365,7 81-464,9 84 679,1

j ; 3  * ‘ " ] \ \ ; j

[ ! 1 " Г 1 : : • !

] г

. . .  J  

=|

|

' л
.

;

1 h

: т j ;  :- 

: :  i i  
! i ;

I S 1
i» : j .
- - ................ 4

■ >. i ■ 1 |
: . ! •• • • i 5 •

h  : V. : , , , !
1: j . .; ; .. : . 
i : г л -i • .. « !

■ : : • ■ ! .  • ■ [ ■
■ . , ■ : .  i . . . . .  . . . . . . . . .  . . .

li;

; ■ г

i :i

ii
i

К :• - r
j f. t



УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета депутатов 

МО Новоладожское городское поселение 
от 27 декабря 2021г. №67 

(приложение 7 )

В ед о м ст в ен н а я  ст р у к т у р а  р а с х о д о в  б ю д ж е т а  М О  Н о в о л а д о ж с к о е  г о р о д ск о е  п о сел ен и е  на 2021  год  и на п л а н о в ы й  п ер и од  202 2  и
2 0 2 3  го д о в

Наименование Гл.ад
м. КФСР КЦСР КВР

Сумма
(тысяч1 рублей)

2021 год
1

22 год 2023 год

Администрация Новоладожского городского поселения пб 226 365,7 81 464,9 84 679,1
Общегосударственные вопросы 0100 22 206,5 23 152,9 24 042,6
Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных 
органов муниципальных образований 0103 50,0 52,0 54,0

Обеспечение деятельности органов местного 
самоуппавления 0103 67 0 00 00000 50,0 52,0 54,0
Обеспечение деятельности центрального аппарата 0103 67 3 00 00000 50,0 52,0 54,0

Непрограммные расходы 0103 67 3 01 00000 50,0 1 52,0 54,0
Расходы на обеспечение функций органов местного 
самоуправления в рамках обеспечения деятельности 
центрального аппарата

0103 67 3 01 00150 О о !< 52,0
1  ' 1

54,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд ., 0103 67 3 01 00150 240 50,0

I ! | 52,0 . 54,0

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

0104
I [ ■

19 678,8 21 041,3 21 881,2

Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 0104 67 0 00 00000 3 • 19 678,8 21 041,3 ' " 21 881,2

Обеспечение деятельности главы местной администрации 
(исполнительно-распорядительного органа 
муниципального образования)

0104 67 2 00 00000 \2 417,7 j  525,0 ' 2 626,0

Непрограммные расходы 0104 67 2 01 00000 2 417,7 } 525,0 • 2 626,0
расходы на вь(ПЛаты Нб Оплате труда раоотников органов 
местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности 
главы местной администрации (исполнительно-

0104 67 2 01 00150 2 412,0 525,0 2 626,0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 0104 67 2 01 00150 -120 "2 412,0 525,0 -• 2 626,0

Г рант за достижение показателей деятельности органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации

0104 67 2 01 55490 ! 5,7 21 041,3 21 881,2

Расходы на выплаты персоналу государственных 
Гмунииипяпьнму') ппгянгт 0104 67 2 01 55490 '120 5,7 3 -

Обеспечение деятельности центрального аппарата 0104 67 3 00 00000 17 261,1 d 516,3 19 255,2

Непрограммные расходы 0104 67 3 01 00000 17 261,1 и 516,3 19 255,2
Расходы на выплаты по оплате труда работников органов 
местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности 
центрального аппарата

0104 67 3 01 00150
- •

16 669,7
. А

516,3 19 255,2

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 0104 67 3 01 00150 120 14 601,9 \t- . 859,3.. . . 17 533,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0104 67 3 01 00150 240 1 992,8 j 612,0 1 676,5

Исполнение судебных актов 0104 67 3 01 00150 830 2,0 45,0 45,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0104 67 3 01 00150 850 73,0 45,0 : 45,0

Г рант за достижение показателей деятельности органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации

0104 • 67 3 01 55490 $ 1>4
г i

45,0 : 45,0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(мл/нипипя пкных! ппгянгт 0104 67 3 01 55490 ! 120 ...... 91,4. . -

Расходы на выплаты по оплате труда работников органов 
местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности 
центрального аппарата

0104 67 3 01 60300
•• i

; • ;• 500,0 -i - •

j Г

** ! '

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 0104 67 3 01 60300 : 12о : ..:. 50о,о

:

! -  : - ; Ь -

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово- 
бюджетного) надзора

0106 ; • 60,5 П
• .;
;

- .. 
60,5

[ :
i 1

' 60,5
и 1 J : : 

1 ;; ;
Непрограммные расходы органов местного 
самоуправления 0106 67 0 00 00000 . 60,5 60,5 ; 60,5

Непрограммные расходы 0106 67 3 00 00000 60,5 60,5 60,5
Непрограммные расходы 0106 67 3 01 40040 60,5 60,5 60,5
Межбюджетные трансферты на обеспечение 
функционирования контрольно-счетного органа 0106 67 3 01 40040 60,5

----- ----
60,5 : • - : 60,5

Иные межбюджетные трансферты 0106 67 3 01 40040 540 60,5 60,5 . . i 60,5
Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 150,0 :
Непрограммные расходы органов местного 0107 68 0 00 00000 150.0 !
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления МО Новоладожское городское поселение 0107 68 3 00 00000 150,0 . : : : i-



Обеспечение деятельности центрального аппарата 0107 68 3 01 00000 150,0 - j
Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 68 3 01 00150 150,0 t-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0107 68 3 01 00150 240 150,0 ; jj ■ • f

:
j

Специальные расходы 0107 68 3 01 00150 880 150,0 Л j*
Резервные фонды местных администраций 0111 382,7 '400,0 400,0
Непрограммные расходы органов местного 0111 68 0 00 00000 382.7 Г 400.0 400.0
Непоогоаммные расходы 0111 68 9 00 00000 382.7 .! 400.0 4O0.O
Непоогоаммные расходы 0111 68 9 01 00000 382.7 i 400.0 400.0
Резервный фонд администрации МО Новоладожского 
городского поселения 0111 68 9 01 10660 382,7 \ 400,0 400,0

Резервные средства 0111 68 9 01 10660 870 382,7 ] 400,0 400,0
Другие общегосударственные вопросы 0113 1 884,5 |  599,1 1 646,9
непрограммныё расходы органов местного 0113 68 0 00 00000 1 357,3 1 098,9 1 126,9
Непрограммные расходы 0113 68 9 00 00000 1 357,3 1 098,9 \ 1 126.9
Непрограммные расходы 0113 68 9 01 00000 1 357,3 \ 098,9 1 126,9
отношений по государственной и муниципальной 
собственности

0113 68 9 01 10070 ! 194,3 1 361,9 376,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0113 68 9 01 10070 240 194,3 5 361,9 376,4

Содержание имущества казны 0113 68 9 01 10080 610,8 $ 300,0 300,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0113 68 9 01 10080 ’240 ' - :• 610,8 ? 300,0 “■ 300,0

образований 0113 68 9 01 10090 ..... 24,0 1 25,0 . . 26,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0113 68 9 01 10090 850 • 24,0  ̂ 25,0 26,0
Прочие общегосударственные вопросы 0113 68 9 01 10490 528,2 :: 412,0 424,5
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения о п з 68 9 0) 10490 .240 . ..... 123,8 Й 3)2,0 . . 324,5 .
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0113 68 9 01 10490 850 404,4 100,0 100,0
Муниципальная программа МО Новоладожского 
городского поселения "Безопасность Новоладожского 
городского поселения"

0113 05 0 00 00000 : .......... "Г  3,5
i
3 3,5 3,5

Подпрограмма "Обеспечение правопорядка и 
профилактика правонарушений в МО Новоладожское 
городское поселение"

* 0113 05 4 00 00000
; - • *

3,5
-. 3

3,5 3,5

Основное мероприятие "Обеспечение правопорядка и 
профилактика правонарушений " 0113 05 4 01 00000 . .  : • " ij  3,5 I 3,5 3,5

Обеспечение выполнения органами местного самоуправления 
муниципальных образований отдельных государственных 
полномочий Ленинградской области

0113 05 4 01 71340
i

. :
3,5

t
i 3,5
i

5' 
3,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0113 05 4 0) 71340 240 3,5 '3,5 3,5

Муниципальная программа "Общество и власть" 0113 12 0 00 00000 ... . ' 469,6 5 297,0 308,9
Подпрограмма "Развитие информационного пространства 
в МО Новоладожское городское поселение" 0113 12 1 00 00000 . . .  .; 469,6 '  297,0 308,9

Основное мероприятие "Повышение информационной 
открытости органов местного самоуправления МО 
Новоладожское городское поселение "

0113 12 1 01 00000 • • 469,6 • ’ - 297,0 3 0 5 ,9

Оказанием услуг средствами массовой информации органам 
местного самоуправления МО Новоладожское городское 
поселение

о п з 12 1 01 10480 469,6 --297 ,0t| 308|9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд о п з 12 1 0} 10480 240 ’ 469,6 |  297,0 308,9

Муниципальная программа "Повышение эффективности 
деятельности органов местного самоуправления МО 
Новоладожское городское поселение"

0113
1.1

14 0 00 00000
■ ( ;

54,1
-• 4 - 

4 199,7 207,6
з :

Подпрограмма "Развитие системы муниципальной 0113 14 1 00 00000 54,1 ‘ 199,7 ’ 207,6
Основное мероприятие "Усовершенствование уровня 
подготовки муниципальной службы МО Новоладожское 
гооодское поселение "

0113 14 1 01 00000 ' 54,1
1
\ 112,5 “ [ 117,0

j j -
Повышение квалификации и участие в конференциях 0113 14 1 01 10520 54,1 1112,5 117;0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0113 14 1 01 10520 240 54,1 l 112,5 j u f .o

Основное мероприятие "Обеспечение проведения 
диспансеризации муниципальных служащих МО 
Новолаложское гополское поселение "

0113 14 1 02 00000 ■ “ 87,2 Г 90,6

Проведение диспансеризации муниципальных служащих 0113 14 1 02 10530 - 2 87,2 90*6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0113 14 1 02 10530 240 • 87,2 i 90,6

* f
Национальная оборона 0200 594,7 3 571,5 --
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 594,7 - 571,5 --
непрог раммные раСхоДь! орг анов местного 0203 68 0 00 00000 594,7 - 571,5 ■ t J 

!?"!
Непрограммные расходы 0203 68 9 00 00000 ..; 594,7 : 571,5
Непрограммные расходы 0203 68 9 01 0000 594,7 " 571,5
Осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где о т с у т с т в у ю т  военные комиссариаты 0203 68901 51180 - •• 594,7 '  571,5 . . .  * .

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 0203 68901 51180 120 507,7 a 560,5 i ' т
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0203 68 9 01 51180 ’ -240 ‘ Г  87,0' ■ 2 11,0 - 1 ! 7 :
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 0300 ., ! 182,0 a 30i,o .314,0
Гражданская оборона 0309 ! 1 - 52,0 54,0
Муниципальная программа "Безопасность 
Новоладожского городского поселения" 0309 05 0 00 00000 I 52,0 i 54,0

t
ill ■]



I
П одпрограмма "Гражданская оборона на территории М О  
Н оволадожского городского поселения" 0309 05 5 00 00000 ’ -

— — r 

i 52,0 54,0
i э '

О сновное мероприятие "Граж данская оборона" 0309 05 5 01 00000 | - :l 52,0 j  54,0
Реализация мероприятий по гражданской обороне 0309 05 5 01 10630 ' ’ ii 52,0 j  54,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ('муниципальных') н у ж д

0309 05 5 01 10630 ! 240 l 52,0 | 54,0
Заш ита населения и территории от чрезвы чайны х  
ситуаций природного и техногенного харатера, пожарная  
безопасность

0310 : 182,0 i; 187,0 195,0

М униципальная программа "Б езопасность  
Н оволадожского городского поселения"

0310 05 0 00 00000 : 182,0 187,0 195,0

П одпрограмма "П редупреж дение и ликвидация  
последствий чрезвы чайны х ситуаций  в границах  
Н оволадожского городского поселения "

0310 05 2 00 00000
I t ;

147,0 \ 152,0 158,0
i i i

О сновное м ероприятие "П редупреж дение и ликвидация  
последствий чрезвы чайны х ситуаций"

!
0310 05 2 01 00000

L  i .
147,0 * 152,0 j 158,0

Реализация мероприятий по предупреждение и ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций .обеспечение 
безопасности людей на водоемах, создание технических 
средств оповещения населения

0310
1 i

05 2 01 10100 : :  i47,o

fj

152,04

i i  .

; 1 

15Й.0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) н у ж д _______________________________________

0310 05 2 01 10100 S 240 147,0 il 152,0 158,0

Подпрограмма "П ожарная безопасность в границах  
Н оволадожского городского поселения"

0310 05 3 00 00000 35,0 |  35,0 37,0

О сновное мероприятие "П ож арная безопасность " 0310 05 3 01 00000 . 35,0 : 3 5 ,0 37,0 .

Мероприятия по обеспечению мер пожарной безопасности 0310 05 3 0) 10110 "  35,0 ■{ 35,0 ■ 37,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных") н у ж д

0310 05 3 0) 10П0 240 35,0 1) 35,0 37,6
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

0314 - 1 62,0 65,0

М униципальная программа "Б езопасность  
Н оволадожского городского поселения"

0314 05 0 00 00000 -  ;  - -  62,0 • 65,0

П одпрограмма "П рофилактика терроризм а и экстрем изм а  
в границах Н оволадожского городского поселения "

0314
I

05 1 00 00000
i j . i t  ?

il 62,0
h  i  ii *

65,0
8  t

О сновное мероприятие "П роф илактика терроризма и 
экстремизма"

0314 05 1 01 00000 ...  . . L 62,0 - 65,0

Проведение мероприятий, направленных на профилактику 
терроризма и экстремизма 0314 05 1 01 10120 - |  62,0 65,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0314 05 1 01 10120 244 - 62,0 65,0

Н ациональная эконом ика 0400 6 824,8 4 426,2 2 642,0
Дорожное хозяйство (дорож ны е фонды ) 0409 . .  . 6526,3 3.965,2 .. . 2 160,0
М униципальная программа "Дороги Н оволаложского  

городского поселения"
0409 03 0 00 00000 6 526,3 3 965,2 2 160,0

П одпрограмма "С оверш енствование и развитие  
автом обильны х дорог м естного значения Н оволадож ского  
городского поселения "

0409 03 1 00 00000 4 881,9 3-565,2 -

* ’’ I

1 750,0
■ :

О сновное мероприятие "К апитальны й рем онт и ремонт  
автом обильны х дорог общ его пользования местного  
значения"

0409
' 1 >

03 1 01 00000 4 881,9 3 565,2 1 750,0
?: i

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 0409

' 03 1 01 ю н о 1 700,0 -500,0 510,0r  f
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 0409 03 1 01 10140 Г700.0 “500,0 * 510,0 •
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0409 03 1 01 10140 ;  -240 1 700,0 "500,0 - 510;0

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 0409 03 1 01 S0140 2 724,7
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения (ЛО) 0409 03 1 01 SO140 1 308,5 . i )  ; ;  j  •
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0409 03 1 01 SO 140 240 1 308,5

'  ■ *T 7 -
' i  I

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения (МБ) 0409 03 1 01 SO 140 1 416,2 )
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0409 03 1 01 SO 140 ’  '240 1 416,2 Л  •* . " 1  i

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, имеющих приоритетный 
социально-значимый характер

0409 03 1 01 S4200 I - -

! .

2957,0 1 127,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд (Средства м/б) 0409 03 1 01 S4200 ■ -240 •  - 2:957,0 • 1 127,5

Мероприятия, связанные с капитальным ремонтом и ремонтом 
автомобильных дорог общего пользования местного значения 0409 03 1 01 10200 457,2 ;  108,2 112,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0409 03 1 01 10200 240 411,5 '

Субсидии бюджетным учреждениям 0409 03 1 01 10200 ; 610 45,7 108.2 112,5

П одпрограмма "П овы ш ение безопасности дорож ного  
движ ения и сниж ение дорож но-транспортного  
травм атизма в  М О  Н оволадож ское городское поселение"  
м униципальной программ ы  "

;  1 
0409

• '  i
03 2 00 00000

i  !

1
1 644,4

r  » 
400,0

> i  ; • 
410,0

О сновное мероприятие "П овы ш ение безопасности  
дорожного движения и сниж ение дорож но-транспортного  
травм атизма"

0409
.« )

1 1
03 2 01 00000

!  • . 1
1 644,4 400,0

11  ■
410,0

, • i  ll : ; I ; !
i ■ |



Установка предупреждающих дорожных знаков, «Лежачих 
полицейских», ограждений, устройство дорожной разметки и 
освещения пешеходных переходов

\ : 
0409 03 2 0) 10190

t • ;
1 644,4

• И b ? »*Г»
j; 400,0

;
410,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0409 03 2 0) 10100 ' 240 1 075,7

I  • i

Субсидии бюджетным учреждениям 0409 03 2 oil 10190 ■; 610 568,7 :i 400,0; i 410,0

Другие вопросы в области национальной экономики 0412 > 1 298,5 461,0 i 482,0

Непрограммные расходы органов местного 
самоуправления 0412 68 0 00 00000 J| ‘ ’ 298,5 |i 416,0 432,0

Непрограммные расходы 0412 68 9 00 00000 298,5 li 416,0 432,0
Непрограммные расходы 0412 68 9 01 00000 i : . 298,5 !i 416,0 432,0
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 0412 68 9 01 10130 298,5 416,0 432,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0412 68 9 01 10130 i. 240 298,5 ii 416,0

1
432,0

Муниципальная программа "Развитие малого и среднего 
предпринимательства в МО Новоладожское городское 
поселение"

0412 09 0 00 00000 jj 45,0 50,0

Подпрограмма "Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Новоладожском городском 
поселении "

0412 09 1 00 00000 . 45,0
i!

50,0

Основное мероприятие "Развитие малого и среднего 
предпринимательства" 0412 09 1 01 00000 • - ji 4 5 ,0

j 50,0

Поддержка малого и среднего предпринимательства 0412 09 1 01 10440 j -  ;■ * -■ ; * • _ * " 45,0" 50,0'
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0412 09 1 01 10440 : 240 • j - |j 45-° 50,0

Жилищно- коммунальное хозяйство 0500 .......  - 169 903,7 33 000,2 ’ 34 608,4
Жилищное хозяйство 0501 1 211,9 1 260,0 1 725,4
непрограммные расходы органов местного 0501 68 0 00 00000 1 211,9 1 000,0 1 255,0
Непрограммные расходы 0501 68 9 00 00000 1 211,9 1 000,0 1 255,0
Непрограммные расходы 0501 68 9 01 00000 7- 1 1 211,9 1000,0 ' 1 255,0
Взносы на капитальный ремонт общего имущества 
многоквартирных домов в НО "Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Ленинградской области"

« 0501 68 9 01 10220
| • !

f -  • • - 1 211,9 f  000,0 “ 1255,0 '

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05()1 .68 9 0) 10220 ..240 . .1 211,9. . 1 0 0 0 ,0 ... . 1 255,0 .

Муниципальная программа "Комплексное развитие 
систем жилищно - коммунальной инфраструктуры на 
территории МО Новоладожское городское поселение"

0501
| •

01 0 00 00000
• [ • j '

'* " ; ..... 260,0'- 270,4
' f '

Подпрограмма "Ремонт жилых помещений, находящихся в 
собственности МО Новоладожское городское поселение " 0501 01 1 00 00000 .......... .■ | . . . • - 260,0- 4  270,4-

Основное мероприятие "Ремонт жилых помещений, 
находящихся в муниципальной собственности"

!
0501

11 !
01 1 01 00000 260,0 270,4

Мероприятия по ремонту жилых помещений, находящихся 
собственности МО Новоладожское городское поселение 0501 01 1 ol 10240 ... Jj 260,0 270,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0501 01 1 о | 10240 240 г 260,0

. ; . f : 
1 270,4

, j
Муниципальная программа "Обеспечение качественным 

жильем граждан на территории муниципального 
образования Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района"

0501

5 • ••
1 i

04 0 00 00000
[ г j ! i

;i .

i  (:
200,0

j ... 
i j  . 1

Подпрограмма "Оказание поддержки гражданам, 
пострадавшим в результате пожара муниципального 
жилищного фонда"

0501
■ ; г ) 

04 4 00 00000
.. .  . .  Л . j .  . .i.

: !
T j

* -
1  - • •—
1 ■

4  4 ! .
‘ 200,0

- 1 .......

Основное мероприятие "Оказанию поддержки гражданам, 
пострадавшим в результате пожара муниципального 
жилищного фонда "

0501
; i f  j :

04 4 0) 00060
.1 i

r - r -  •• ..... г ..

u

200,0

Обеспечение мероприятий по оказанию поддержки 
гражданам, пострадавшим в результате пожара 
муниципального жилищного фонда

0501 04 4 01 SO80O
p  ) '

— • • - -
7 j .f 200,0

Бюджетные инвестиции 0501 04 4 01 S0800 . .410 . ... . > .. . 4 «• ~ . 2 0 0 . 0 .
Коммунальное хозяйство 0502 f • .1 7 628,8 2 036,1 1 850,0
Непрограммные расходы органов местного 0502 68 0 00 00000 _ 1020,4 1 000,o.„ ., 1 000,0

Непрограммные расходы 0502 68 9 00 00000 1 020,4 1 000,0 1 000,0
Непрограммные расходы 0502 68 9 01 00000 1 020,4: 1:000,0 :i  1 000,0
Мероприятия в области коммунального хозяйства 0502 68 9 01 06010 1 020,4 1 000,0 1 000.0
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций), индивидуальным предпринимателям. 0502 68 9 01 06010

| i
: 810 ‘ 1 020,4 Г 000,0 ~' j 10 0 0 ,0  ‘

Муниципальная программа "Комплексное развитие 
систем жилищно - коммунальной инфраструктуры на 
территории МО Новоладожское городское поселение "

0502 01 0 00 00000
■ i ! ■

■: ? *
5 603,5

II

ii 283,6
ij :

j 850,0
. 1

Подпрограмма "Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на территории МО 
Новоладожское городское поселение"

0502 01 2 00 00000
■ ; | •• -

§ f i 
- 5 489,5

1
ii 233,6 500,0

1 : .

Основное мероприятие "Безаварийная работа в сфере 
энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности"

0502
j j 

01 2 oi 00000 5 489,5 I  233,6.
lj

!. 500,0
i -1

Реализация мероприятий по повышению надежности и 
энергетической эффективности 0502

It
01 2 Ol 102^0 167,3 r 233,6 '

)
! 500,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0502 01 2 oi 10250

» •
' 240 167,3 П 233,6 ‘ j 5Q0,0

1 l

• ; | ■
. • . 3 c  ...

i. . Jt . 
i. .

It

j ’  \ l  i



Приобретение автономных источников эллдектоснабжения 
(дизель-генератора) для резервного электроснабжения 
объектов жизнеобеспечения населенных пунктов 
Ленинградской области (ЛО)

1

. 1 
? 1' 
05(j>2

— :-------- г — !—
1 •• 14: * •

01 2 0 j S4270
< ' ' * ; 

1 187,0
•-. |

1 '  ;

. i i

i l l  j 
' 1 i ;

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд (ЛО) 0502

i 1
01 2 01 S4270 240 534,2

• il
• ij :

. 1 :
; i i

1 •
1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд (МБ) 0502 01 2 01 S4270 240 652,8 ; l  1

_____
1 : .

Подпрограмма "Подготовка объектов и систем 
жизнеобеспечения на территории МО Новоладожское 
городское поселение к работе в осенне-зимний период"

0502 01 3 00 00000 4 199,2
|  ' • :

i f !
i ! it i ;

J .  i i l . .
Основное мероприятие «Подготовка объектов и систем 
жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период " 05Q2

; • j
o i  з  o i  ooooo 4 199,2 ii ' - ; i -  1

1 ■' ____
Мероприятия по подготовке объектов и систем 
жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 0502 01 3 o i 10260

j •

t “' ; \ 

S -
64,0

j ! ; j
1 ’ ‘ 
П  '•

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0502 01 3 0J 10260 240 64,0

П  i— n  -
1 1 ii •

i i \ ' :
Реализация мероприятий по обеспечению устойчивого 
функционирования объектов теплоснабжения на территории 
Ленинградской области И 2 o i з o i s o i6 o

s ■
4 105,2 :i .  Г■: .j:

: • i

. : ; .! . .
» i- ) 1*

H  i |1-:

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд (ЛО) .05Q2 o i з o i s o i6 o 240 3 597,6

1 I

:  - |-
: j j ! | .

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд (МБ) 0502

• i
o i з  o i s o i 60
1 • V  1

: 240 537,6 ■ h
; j :  1 [

Подпрограмма "Газификация жилищного фонда, 
расположенного на территории МО Новоладожское

‘ | 
0502 01 4 00 00000 50,0 50,0

■ ! i
50,0

. ' j . . .
Основное мероприятие «Газификация жилищного фонда" 0502 01 4 01 00000 50,0 50,0 1 50,0
Реализация мероприятий по газификации жилищного фонда 10502 .01 4 o i  10380 . ; . . . .  50, Q !! 50,0 t . 1. i  50,0 .

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0502 01 4 o l 10380 240 50,0 50,0 ]; | 50,0

Подпрограмма "Приобретение коммунальной техники 
для нужд МО Новоладожское городское поселение" « 0502 01 5 00 00000 ■ | - i

ij ' .  : 300,0

Основное мероприятие «Приобретение коммунальной 0502 01 5 o i ooooo . .  . . .  i . . . X : 0 0 0 ,0
Приобретение коммунальной техники 0502 01 5 01 10620 I; | ’ ) *" fi ‘ i ; 300,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05Q2 01 5 01 10620

i ■ 1
" 2 4 0  ' r

‘ )

- 4 . i  4 .
ii - i "  -300,0

Муниципальная программа "Охрана окружающей среды 
МО Новоладожское городское поселение"

i ! 
0502
f i 1

18 0 00 00000 1 004,9
; )

752,5 “
J * j .

Подпрограмма "Организация контейнерных площадок"
0502
■ i

18 1 00 00000
*?— ' - *

1 004,9
1

' 7 5 2 ,5 ’“
1

: r  i  r : ;  :

Основное мероприятие "Создание мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов" 0502

i L
18 1 01 00000 1 004,9 752,5 j

Мероприятия по созданию мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 0502 '18 1 o i 10590 206,d

J . . - 1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных! н у ж д

0502
; ;

18 1 o i 10590 240 206,0 ■ [ ; i j ri-

Мероприятия по созданию мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 0502 18 1 01 S4960 424,8 752,5 j | ij-!

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0502 . 18 1 0 j  S4960 1 2 4 0  . ......... 424,8 .. ! 752,5 - ; *. : ji : .

Государственная поддержка закупки контейнеров для 
раздельного накопления твердых коммунальных отходов 0502

; »
18 1 G{! 52690 374,1'

i • '  L

.  i 1. ‘ .

• j • r! : :
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) н у ж д

0502
1 ;

18 1 G2 52690 : 240 : ••• 374,1
Г . j .. . .

Бла гоустройство .0503 : ............ ; . ! . ! . . . ..... .... . .. .1 6 1  063,0 29 704,1 |. . > 3L 033,0 .
Непрограммные расходы органов местного
ГЯМГШППЯНЛРММА 0503 68 0 00 00000 6 684 ,3 : 5 500,0 :: 1 j 5 7 0 0 ,0

Непрограммные расходы 0503 68 9 01 00000 6 684,3 5 500,0 i; : i: 5 7oo,o

Непрограммные расходы 0503 ,68 9 0 1 0 0 0 0 0 6 684,3 5 500,0 .1 . j :  5 700.P .

Уличное освещение 0503 68 9 01 10270 5 684,3i 5 500,0 f ■ 5 700,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05Q3 '68 9 0 i 10270 : 240 " 5 6 7 1 ,3 ; 5 500,0 T • ] •  5 70 0 ,0  •

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0503 68  9 01 10270 -850 - 13.0^ - -  .  i - ......................... .. . •

Оплата электроэнергии за уличное освещение 0503 68 9 01 60450 1 000,0’ 5 500,0 ) 5 700,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0503 68 9 01 60450 240 1 000,0i 5 500,0 i

К
: ! 5 700,0

Муниципальная программа "Комплексное развитие 
систем жилищно -  коммунальной инфраструктуры на 
территории МО Новоладожское городское поселение"

j . ;

0503
!• . ■ '  i  i 

01 0 00 00000

i i

;  i 

- .  840,0. 832,0 •

; 1 i.

• i .  865,0 •

: i ; ,

Муниципальная программа "Комплексное развитие 
систем жилищно -  коммунальной инфраструктуры на 
территории МО Новоладожское городское поселение "

r i
0503
I \

• i.i; ■ i 
01 0 00 00000

, . . i 1
-  840,0 - 832,0 • • ]• 865,0

Подпрограмма "Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на территории МО 
Новоладожское городское поселение"

0503
1

01 2 00 00000
■• ' f t  *

1... 840,0 832,0

• 1
‘ 1  865,0

i 1 1 1
Основное мероприятие "Безаварийная работа в сфере 
энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности "

0 5 0 3 01 2 01 00000 840,0 _ 832,0

. • * f  . *

865,0

Реализация мероприятий в сфере энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности 0503 01 2 01 10250 840,0 ; 832,0 ; . 1  8 ( j 5 , 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд •0503 01 2 01 10250 ■ -240 840,0- 832,0 ~

— i-----------
• -865,0 •



Муниципальная программа "Благоустройство 
территории Новоладожского городского поселения"

\ ■ ?• 
0503 02 0 00 00000

— "7— - --------------- i---------

22 890,6
' : » * 

2 1 5 4 7 ,8
T—

? 22 653,0
i. i . :

Подпрограмма "Организация благоустройства на 
территории Новоладожского городского поселения " 0503 02 1 00 00000 22 890,6 2 1 5 4 7 ,8 j 22 652,0

Основное мероприятие "Организация благоустройства" 0503 02 1 01 00000 22 890,6 21 5 4 7 ,8 22 652,0
Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям 
субсидий

*
0503
1 : г

02 1 01 00170 21 780,l| 2 1 3 3 9 ,8 j 22 436,0

Субсидии бюджетным учреждениям 0503 02 1 01 00170 610 21 780,1 2 1 3 3 9 ,8 : 22 436,0
Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям 
субсидий

> 0:503 02 1 01 60360 ■H • 600,0-:
l W ' v - i f

Субсидии бюджетным учреждениям 0503 02 1 01 60300 610 600,0’ i 5 '
проведение аттестации автоматизированных рабочих мест 
проекта «Поквартирная карта Ленинградской области»

! ;о :5 о з 02 1 01 60440 7 4 ,6 ; г
i

Субсидии бюджетным учреждениям 0503 02 1 01 60440 610 74,6 ■

Мероприятия по благоустройству 0503 02 1 01 10290 435,9 208,0 216,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

г I '■
0)503 02 1 01 10290 ■240 435,9 208,0 ! 216,0i■ • •

Муниципальная программа "Благоустройство территорий 
г.Новая Ладога - административного центра муниципального 
образования Новоладожское городское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области"

•1 >

11 0 00 00000
• ; : i ! Г • 1 267,3

j. : i:
266,3

; ; ; 
ij

Подпрограмма "Благоустройство сквера «Суворовский городок» 
в г.Новая Ладога ул. Суворова, у Д .1 2 А  (Дом офицерского 
собрания Суздальского пехотного полка, командиром которого 
был А.В.Суворов -  объект регионального значения)"

i
0503 11 1 00 00000

■ f r ' 1 !

j

50,0

i 1 :

!- J  1 : 

: •
Основное мероприятие "Благоустройство сквера" 0503 . .11 1 01 00000 .  1 . 50,0 ..
Мероприятия по благоустройству о5о з 111 01 10290 .  i 1  50,0 j  1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения '  
государственных (муниципальных) нужд

f
0503 11 1 01 10290 240 -  5 : 50,0 j  )

Подпрограмма "  Устройство спортивной площадки с 
установкой спортивного оборудования и скамеек по адресу 
г. Новая Ладога, микрорайон «Южный»

i 0503
' ’ j

11 2 00 00000
; ;i

1 267,3
i

216,3

Основное мероприятие "Устройство спортивной 
площадки микрорайон «Южный»" 0503 11 2 01 00000 1 267,3 216,3 : ! ' J

Мероприятия по благоустройству .0503 .112 01 S4660 . .1 267,3. ..216,3
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0503

) .  .»
" 112 01 S4660 '240

; <:i .
1 267,3'

•
•;2i6,3
li ) M

Муниципальная программа "Формирование комфортной 
городской среды на территории МО Новоладожское 
городское поселение "

:0503 13 0 00 00000
• ...

129 380,8 1 458,0
jj . >!

; 1 716,0

Подпрограмма " Благоустройство дворовых территорий 
многоквартирных домов” 0503 13 1 00 00000 3 * * 8 678,2 958,0 : 916,0

Основное мероприятие "Проведение работ по благоустройству 
дворовых территорий многоквартирных домов" 0503

< ;  i i
13 1 01 00000

l !f • . ,f • j
8 678,2 958,0j' . i 916,0

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий 
муниципальных образований Ленинградской области A5Q3 . 13 1 01 S4450 i .  7.415,1. .. i -- 4 .

. ' j
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд (МБ) .0503 13 1 01 S4450 240 7 41.5,1 .!• г  —  '

Формирование комфортной городской среды 0 5 0 3 13 1 01 10500 473,5: 958,0 916,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0503 13 1 01 10500

. I
240 473,5: •958,0 916,0 :

Поддержка развития общественной инфраструктуры 0503 13 1 01 S4840 ' 789,6 j * ; i
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0503 : 13 1 01 S4840 240 ... ......789,6. : L  d ,  : :

Подпрограмма "Благоустройство общественных 
территорий" 0503

1
13 2 00 00000 . . .  .. 120 702,6- • 500,0 <i • ••  800,0 •

Основное мероприятие "Проведение работ по 
благоустройству общественных территорий" f)503 13 2 01 00000 ' i \ 10 216,9 500,0 8oo,o

Формирование комфортной городской среды 0503 13 2 01 10500 • • 4^06,5- - 500,0 - • • -  -800,0 •

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд J)503 13 2 01 10500 240 4 906,5 1 500,0 800,0

Формирование комфортной городской среды 0 5 0 3 13 2 F2 55550 28 485,7 - l i  1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0503

I . . ,
13 2 F2 55550 240 28 485,7'

. . . L  .  . ..

Реализация мероприятий, направленных на создание 
комфортной городской среды в малых городах и исторических 
поселениях-победителях Всероссийского конкурса лучших 
проектов комфортной городской среды

I •;

p5Q3
j j  i .

13 2 F2 54240

1 j

82 000,0 j. * id
i Г ] I [ i ;

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

j ; i . 
0503 
i

13 2 F2 54240 • 240 - 824)00,0-
1 r

Расходы за счет резервного фонда администрации 
Волховского муниципального района p503 13 2 01 60660

i 1
5 3 jo,4 : Г  : \\ -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0503 13 2 oi 60660 j 850 5*310,4 vs . - "

* • : i

Муниципальная программа "Возведение, сохранение и 
ремонт военно-мемориальных объектов на территории МО 
Поволадожское городское поселение"

— ГТ-
0503
1 ■ n

•• 16 0 00 0000
' j

M .

J I .  f
100,0 " 10 0,0

■ • ! |  ■

Подпрограмма "Возведение, сохранение и ремонт военно-
мемопиялкнмт объектов"_____________________________ 0503 16 1 00 0000 г] r  ' 1 100,0 : [ j  100,0

j ;  У , • •• • ■•<• I • Г I •••■ i. ■ j j  ) - j



Основное мероприятие "Проведение работ по 
благоустройству, возведению, сохранению, ремонту и 
содержанию памятников и обелисков Великой

- 7 - Т —  
05$3 16 1 01 0000 . 100,0 ioio,o

Проведение работ по благоустройству, возведению, 
сохранению, ремонту и содержанию военно-мемориальных 0503

: jr
16 1 01 10500 ; ; - 100,0 ; lOo.o

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 0503 16 1 01 10560 240 . ! 100.0 j 100.0
Культура, кинематография 0800 14 456,8 11 524,5 . 12 756,9
Культура 0801 14 456,8 11 524,5 1 12 756,9
Муниципальная программа МО Новоладожского 
городского поселения "Культура Новоладожского 
городского поселения"

0801
; *

06 0 00 00000 ;! : 14 159,8
i j : [

U  524,5 1 12 756,9

Подпрограмма "Информационное и культурное 
обслуживание жителей Новоладожского городского 
поселения"

\
i

\ \
£ • ! 
08Q1 
: t

06 1 00 00000

: • ; !i j

: ;j ■
. ! 1 i j

13 141,2 10 280,5 : 11 462,71 j. •: ’» ' . '
Основное мероприятие "Организации досуга и 
обеспечения жителей услугами культуры" 0801 06 1 01 00000 13 141,2 10 280,5 ! 11 462,7

Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям 
субсидий 08Q1

• f
06 1 0 1 :001?0 : 6 629,0;; 1 7 370,2 8 436,0

Субсидии бюджетным учреждениям 0801 06 1 0 1 0 0 1 7 0 610 • : 6'629,0 7 370,2 ! 8 436,0
Субсидии бюджетным учреждениям 0801 06 1 01 60300 500,0 - -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

0801 06 1 01 60300 610 О о о - -

Выплаты стимулирующего характера работникам учреждений 0801 06 1 01 S0360 6012,2 2 910,3 3 026,7
Субсидии бюджетным учреждениям (ЛО) 0801 • 06 1 01 S0360 610 - 3 006,1 -4 -■ .. . . . .
Выплаты стимулирующего характера работникам учреждений 08Q1 06 1 01 S03&) 3 006,1 2 910,3 3 026,7
Субсидии бюджетным учреждениям (МБ) O801 06 1 01 S0360 610 3 006,1 2 910,3 3 026,7
Подпрограмма "Культурно-досуговые мероприятия 
Новоладожского городского поселения" 0801 06 2 00 00000 1 018,6 1 244,0 1 294,2

Основное мероприятие "Культурно-досуговые 
мероприятия" . 0801 06 2 01 00000 ;;; ; :: V o 18,6 1 244,0 ' 1 294,2

Организация и проведение городских мероприятий 0801 0 6  2 O H 0040 883,6 f 244,0 • • 1 294,2 '
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0801 06 2 0 1 4 0 0 4 0 ' 240 ......... 100,0 Ю4,o ' ' 108,2

Субсидии бюджетным учреждениям • О OO О 06 2 01 10040 610 783,6 1 140,0 1 186,0

Организация и проведение мероприятий в сфере культуры 0801 ' 06 2 01 60140 80,0 •
Субсидии бюджетным учреждениям 0801 06 2 01 00140 610 • 80,0 : )i . ,

Расходы за счет резервного фонда администрации 
Волховского муниципального района 0801:! ' 5

. . . i ...
55,0

106 2 01 60660

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0801 06 2 01 60660 240 55,0 i, - -

i J
■ i *:

Муниципальная программа "Сохранение и популяризация 
объектов культурного наследия МО Новоладожское 
городское поселение * 0801

И
19 0 00 00000 '297 ,0 .. i . -

Подпрограмма "Сохранение и охрана объектов 
культурного наследия"

i 0801 19 1 0 0 0 0 0 0 0 •• • -  297,0
: .1 ‘ ' '

. . . . . . .

Основное мероприятие "Сохранение и охрана объектов 
культурного наследия" 0801 19 1 01 00000

■ i
297,0 - . l

I i .
Мероприятия и проекты 0801 19 1 0 1 1 0 6 1 0 " 297,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд О OO

■ -
о

-.

19 1 01 10610 240 297,0

Социальная политика 1000 .. . - •• •• r  • •• 8 200,8 2 144,2 : : " 1 433,0
Пенсионное обеспечение 1001 1J 1 045,4 1 078,0 1 433,0
Муниципальная программа "Социальная поддержка 
отдельных категорий граждан" Л001 08 0 00 00000 1.045,4 1 078,0 :: : 1 433,0

Подпрограмма "Материальная помощь отдельным 
категориям граждан МО Новоладожское городское 
поселение"

1001 08 1 00 00000

j 1 • j
( " 1 045,4

1
1 078,0

1 . |

1 433,0

Основное мероприятие"Доплата к пенсиям 
муниципальных служащих" 1001 08 1 01 00000 1 1 045,41 * 1 078,0 " 1 433,0

Доплата к пенсиям муниципальных служащих 1001 08 1 01 03020 1 045,4 1 078,0 • 1 433,0
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам | •1001 08 1 01 03020 •• 310 ■ 1045 ,4 - !l 078,0 • -  1 433,0 •
Охрана семьи и детства 1004 ! | f j 7 155,4 1 066,2

Муниципальная программа "Обеспечение качественным 
жильем граждан на территории муниципального 
образования Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района"

i
l l

1004 04 0 00 00000
r

j i ;

7 155,4
. ... i t

. j. .  

j  066,2

i

■ 1 '

Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей и 
иных категорий граждан, нуждающихся в улучшении 
жилищных условий, на территории Новоладожского 
городского поселения »

'
4 -  i- 

.1004
..L L

.. ,i . ..j j

04 2 00 00000

■■ i i

. ......
7 155,4 J 066,2

: :• - •*
Основное мероприятие"«Обеспечение жильем молодых 
семей и иных категорий граждан, нуждающихся в 
улучшении жилищных условий"

1004 04 2 01 00000 7 155,4 1 066,2 -

Обеспеченней жильем молодых семей ; i o o 4 04 2 01 L4970 7 155,4 1 066,2
Субсидии гражданам на приобретение жилья(ОБ) 1004 ‘ 04 2 01 L4970 3 2 0 6 225,2 : 927,6
Субсидии гражданам на приобретение жилья (МБ) 1004 04 2 01 L4970 320 1930,2 • 138,6
Физическая культура и спорт "1100 ' 3 996,4 4 410,0 "  4 850,0
Физическая культура 1101 3 996,4 4 410,0 4 850,0
Муниципальная программа "Развитие физической 
культуры и спорта на территории МО Новоладожское 
городское поселение"

•1101 07 0 00 00000 3 996,4 "'*4 410,0
I

4 850,0

Подпрограмма "Обеспечения жителей Новоладожского 
городского поселения услугами физической культуры и 
спорта"

"1101
j

07 1 00 00000 3 759,9 4 200,0 ; 4 600,0



Основное мероприятие "Организации досуга и обеспечения 
жителей МО Новоладожское городское поселение услугами 
физической культуры и спорта"

* : 7 
1101 07 1 01 00000

'■ • •

3 709,9
П ------
4 200,0

pj____;■ =■

4 600,0

Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям 
субсидий 'iio i 07 1 01 00170 • ! .3 709,9 4 200,0 ! 4 600,0
Субсидии бюджетным учреждениям 1101 07 1 01 00170 610 3 709,9 4 200,0 4 600,0
Развитие объектов физической культуры и спорта i i o i 07 1 0| 10630 50,0 : -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1101 07 1 01 10630 244 j 50,0

—!------- ■
: i- • 1 *: {■ • | •

Подпрограмма "Развитие спорта на территории МО  
Новолаложское гпппдскпе ппселенир"__________________ 1101 07 2 00 00000 p ¥ ’5i 210,0 И --------------

i 250,0
Основное мероприятие "Подготовка и проведение спортивных 
мероприятий" 1101 07 2 01 00000 210,0 250,0
Организация и проведение городских мероприятий .1101 07 2 01 10040 1236,5: 210,0 250,0
Субсидии бюджетным учреждениям 1101 07 2 01 10040 610 i 236,5 210,0 250,0
Итого расходов по кодам бюджетной классификации 226 365,7 79 530,5 80 646,9
Условно утвержденные расходы 1934,4 4 032,2
Всего расходов 226 365,7 81 464,9 84 679,1

I ')•

i ■ ?

:!■ ‘

1 i

■■

i; i ;
!: |



У Т В Е Р Ж Д Е Н О  

р еш ен и ем  С о в ет а  д еп у т а т о в  

М О Н оволадожское городское поселение  

от 27 декабря 2021 г. № 67  

(п р и л о ж ен и е  9 )

Программа муниципальных заимствований МО Новоладожского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

(тыс.руб.)
Предельная 
величина на 
01.01.2021 г.

Объем
привлечения в 

2021 году

Объем 
погашения в 

2021 году

Предельная 
величина на 
01.01.2022 г.

Объем
привлечения в 

2022 году

Объем 
погашения в 

2022 году

Предельная 
величина на 
01.01.2023 г.

Объем
привлечения в

2023 году

Объем 
погашения в 

2023 году

Предельная 
величина на 
01.01.2024 г.

Кредиты от кредитных 
организаций 0 2 468,9 0,0 2 468,9 3 775,4 2 468,9 3 775,4 4 590,8 3 775,4 4 590,8

Итого 0 2 468,9 0,0 2 468,9 3 775,4 2 468,9 3 775,4 4 590,8 3 775,4 4 590,8


